
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/417/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Miejska w Turobinie uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/410/2023 Rady Gminy Turobin z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 39.084.000,00 zł zwiększa się o kwotę  
10.000,00 zł, tj. do kwoty 39.094.000,00 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 26.482.301,32 zł 
zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, tj. do kwoty 26.492.301,32 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w kwocie 12.601.698,68 zł zwiększa się i zmniejsza się o kwotę 751.698,68 zł, tj. do kwoty 
12.601.698,68 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 50.482.085,00  zł zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 50.492.085,00 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
29.418.200,00 zł zmniejsza się o kwotę 7.000,00 zł, tj. do kwoty 29.411.200,00 zł oraz wydatki majątkowe 
ustalone w kwocie 21.063.885,00 zł zwiększa się o kwotę 17.000,00 zł, tj. do kwoty 21.080.885,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Turobina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Turobinie 

 
 

Ryszard Mróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1330



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXXIII/417/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 6 lutego 2024 r. 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 59 088,58 0,00 10 000,00 69 088,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 088,58 0,00 0,00 26 088,58 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

33 000,00 0,00 10 000,00 43 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 22 891 367,32 0,00 10 000,00 22 901 367,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 088,58 0,00 0,00 26 088,58 

 

majątkowe 

600     Transport i łączność 751 698,68 -751 698,68 751 698,68 751 698,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 751 698,68 -751 698,68 751 698,68 751 698,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1330



    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 751 698,68 751 698,68 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

751 698,68 -751 698,68 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 601 698,68 -751 698,68 751 698,68 12 601 698,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 590 934,00 0,00 0,00 3 590 934,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 39 084 000,00 -751 698,68 761 698,68 39 094 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 088,58 0,00 0,00 26 088,58 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1330



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXXIII/417/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 6 lutego 2024 r. 
Rodzaj zadania: 

Poroz. z 
JST                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

       

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

       

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  
 
 

 
 
 

Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

1 930 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 100,00 -71 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1330



  
  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 858 900,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

1 930 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 100,00 -71 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 858 900,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 100,00 -71 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

391 348,58 391 348,58 348 260,00 263 930,00 84 330,00 0,00 17 000,00 26 088,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 348,58 401 348,58 358 260,00 263 930,00 94 330,00 0,00 17 000,00 26 088,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

122 790,00 122 790,00 106 790,00 104 875,00 1 915,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 790,00 132 790,00 116 790,00 104 875,00 11 915,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczenie
m lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

2 191 280,00 2 121 280,00 2 113 280,00 786 050,00 
1 327 

230,00 
0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 262 380,00 2 119 280,00 2 111 280,00 786 050,00 
1 325 

230,00 
0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 143 100,00 143 100,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed 
zmianą 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 100,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1330



    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

866 280,00 866 280,00 859 280,00 693 000,00 166 280,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 864 280,00 864 280,00 857 280,00 693 000,00 164 280,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
 
 
 
 
  

4210 
 
 
 
 
 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

813 200,00 701 000,00 201 000,00 42 000,00 159 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 200,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 200,00 686 000,00 186 000,00 42 000,00 144 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

253 200,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 200,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 200,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 200,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

46 888 651,00 
25 824 
766,00 

22 947 
727,42 

16 577 330,00 6 370 
397,42 

630 000,00 
1 620 

950,00 
26 088,58 0,00 

600 
000,00 

21 063 885,00 
18 063 
885,00 

0,00 
0,00 

0,00 

zmniejszenie -88 100,00 -17 000,00 -17 000,00 
0,00 

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 100,00 -71 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 100,00 10 000,00 10 000,00 
0,00 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 100,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 898 651,00 
25 817 
766,00 

22 940 
727,42 

16 577 330,00 
6 363 

397,42 
630 000,00 

1 620 
950,00 

26 088,58 0,00 
600 

000,00 
21 080 885,00 

18 080 
885,00 

0,00 
0,00 

0,00 

                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1330



 
 
 
 
 
Rodzaj zadania: 

 
 
 
 
 
Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

       

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

3 590 934,00 3 590 934,00 686 040,00 616 912,00 69 128,00 0,00 
2 904 

894,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 590 934,00 3 590 934,00 686 040,00 616 912,00 69 128,00 0,00 
2 904 

894,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1330



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXXIII/417/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 955 000,00 0,00 3 955 000,00 
 

  40002   Dostarczanie wody 3 955 000,00 0,00 3 955 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 
 

      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

 

      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 
 

600     Transport i łączność 1 650 000,00 - 71 100,00 1 578 900,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 650 000,00 - 71 100,00 1 578 900,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 000,00 - 71 100,00 1 578 900,00 
 

      Budowa chodnika przy drodze gminnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Guzówka-Kolonia 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Huta Turobińska 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Tarnawa-Kolonia 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Turobin  65 000,00 0,00 65 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Załawcze 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Gaj Czernięciński 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Drugie 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1330



      Modernizacja drogi w m. Gródki Pierwsze 28 000,00 0,00 28 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Rokitów 24 000,00 2 000,00 26 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Tokary 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      Modernizacja drogi w Wólce Czernięcińskiej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej nr 109112L w m. Elizówka 750 000,00 - 73 100,00 676 900,00 
 

      Przebudowa Drogi gminnej nr 109124L w m. Guzówka Kolonia 550 000,00 0,00 550 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 18 800,00 0,00 18 800,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 800,00 0,00 18 800,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 800,00 0,00 18 800,00 
 

      Nabycie nieruchomości- zakup działki  18 800,00 0,00 18 800,00 
 

801     Oświata i wychowanie 8 657 885,00 0,00 8 657 885,00 
 

  80195   Pozostała działalność 8 657 885,00 0,00 8 657 885,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 857 885,00 0,00 1 857 885,00 
 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 1 857 885,00 0,00 1 857 885,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 800 000,00 0,00 6 800 000,00 
 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 73 100,00 73 100,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 73 100,00 73 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 100,00 73 100,00 
 

      Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego w Gminie Turobin 0,00 73 100,00 73 100,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 112 200,00 15 000,00 127 200,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 112 200,00 15 000,00 127 200,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 200,00 15 000,00 127 200,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Czernięcin Główny 28 950,00 15 000,00 43 950,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1330



      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Zabłocie 16 050,00 0,00 16 050,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Żurawie 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      
Projekt funkcjonalno użytkowy " Modernizacja budynku Gminnego Domu 
Kultury w Turobinie" 

47 200,00 0,00 47 200,00 
 

926     Kultura fizyczna 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 
 

      Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 
 

   
Razem 17 993 885,00 17 000,00 18 010 885,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1330



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LXXIII/417/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2024. 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
 Nazwa 

sołectwa 
Zadanie przed zmianą Zadanie po zmianie 

Kwota przed 

zmianą 

Kwota po 

zmianie 
Suma 

1 2   3 4   5   6 

921 92109 6050 

Czernięcin 

Główny 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m. 

Czernięcin Główny 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m. Czernięcin 

Główny 

28 904,25 43 904,25 

49 904,25 
921 92109 4210 

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 
15 000,00 0,00 

600 60016 4210 
Zakup tłucznia na drogi 

gminne 

Zakup tłucznia na drogi 

gminne 
6 000,00 6 000,00 

600 60016 4210 
Czernięcin 

Poduchowny 

Zakup tłucznia na drogi 

gminne 
  10 000,00   

29 453,80 

921 92109 4210 
Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 
  19 453,80   

600 60016 4210 Elizówka 
Zakup płyt drogowych 

na drogi gminne 
  19 035,64   19 035,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1330



600 60016 6050 
Gaj 

Czernięciński 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Gaj 

Czernięcinski 

  18 328,24   18 328,24 

921 92109 4210 

Gródki 

Drugie 

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 
  3 000,00   

24 694,89 

600 60016 6050 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Gródki 

Drugie 

  21 694,89   

921 92109 4210 

Gródki 

Pierwsze 

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 
  4 000,00   

29 325,18 

600 60016 6050 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Gródki 

Pierwsze 

  25 325,18   

900 90095 4210 

Guzówka 

Kolonia 

Zakup kosy spalinowej 

na utrzymanie czystości 

i porządku wokół 

świetlicy wiejskiej 

  2 000,00   

33 569,61 

600 60016 6050 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Guzówka 

Kolonia 

  31 569,61   

600 60016 6050 
Huta 
Turobinska 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Huta 

Turobińska 

  28 682,08   28 682,08 

921 92109 4270 

Nowa Wieś 

Remont świetlicy 

wiejskiej 
  5 273,67   

25 273,67 

600 60016 4210 
Zakup tłucznia na drogi 

gminne 
  20 000,00   

600 60016 4210 Olszanka 
Zakup tłucznia na drogi 

gminne 
  2 500,00   

23 022,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1330



921 92109 4210 

Zagospodarowanie 

terenu przy świetlicy 

wiejskiej 

  20 522,84   

 

600 60016 4210 Przedmieście 

Szczebrzeszy

ńskie 

Zakup tłucznia na drogi 

gminne 
  7 500,00   

32 219,11 

 
600 60016 6050 

Budowa chodnika przy 

drodze gminnej 
  24 719,11   

600 60016 6050 

Rokitów 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Rokitów 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Rokitów 
21 317,10 23 317,10 

26 817,10 

900 90095 4210   
Utrzymanie czystości i 

porządku w sołectwie 
2 500,00 500,00 

600 60016 4210 
Zakup tłucznia na drogi 

gminne 

Zakup tłucznia na drogi 

gminne 
2 500,00 2 500,00 

600 60016 4210 

Zakup środków 

chemicznych do 

pryskania poboczy przy 

drogach gminnych 

Zakup środków 

chemicznych do 

pryskania poboczy przy 

drogach gminnych 

500,00 500,00 

921 92109 4210 

Tarnawa 

Duża 

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 
  10 000,00   

31 254,47 600 60016 4210 
Zakup tłucznia na drogi 

gminne 
  2 500,00   

700 70005 6060 
Zakup działki pod drogę 

gminna 
  18 754,47   

600 60016 6050 
Tarnawa-

Kolonia 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Tarnawa-

Kolonia 

  15 691,54   15 691,54 

921 92109 4210 
Tarnawa 

Mała 

Zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej 
  12 516,43   

25 016,43 

921 92195 4210 
Zakup wieńca 

dożynkowego 
  1 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1330



921 92195 4210 

Organizacja spotkania 

integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa 

  1 500,00   

600 60016 4210 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych . 

  10 000,00   

600 60016 6050 

Tokary 

Modernizacja drogi w 

m. Tokary 
  30 000,00   

32 990,82 

921 92109 4210 

Zakup materiałów do 

utrzymania czystości i 

porządku wokół 

świetlicy 

  2 990,82  

600 60016 4210 

Turobin 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych 

  3 000,00   

64 309,60 

600 60016 6050 
Modernizacja drogi 

gminnej w m. Turobin 
  61 309,60   

600 60016 6050 
Wólka 

Czernięcińsk

a 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Wólka 

Czernięcińska 

  14 944,05   

22 444,05 

600 60016 4210 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych . 

  7 500,00   

921 92109 6050 Zabłocie 
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m. Zabłocie 
  16 013,09   16 013,09 

600 60016 4210 Zagroble 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych. 

  21 415,10   21 415,10 

600 60016 6050 Załawcze 
Modernizacja drogi 

gminnej w m. Załawcze 
  23 000,00   23 730,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1330



600 60016 4210 

Zakup oprysku na 

oczyszczenie skarp przy 

drodze gminnej. 

  730,24   

600 60016 4210 

Żabno 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych. 

  8 000,00   

38 071,28 921 92109 4210 

Zakup materiałów do 

utrzymania czystości i 

porządku wokół 

świetlicy 

 2 000,00  

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 
  28 071,28  

921 92109 4210 

Żabno 

Kolonia 

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej oraz 

materiałów do 

utrzymania czystości i 

porządku 

  7 000,00   

18 392,55 

600 60016 4210 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych. 

  11 392,55   

921 92109 6050 

Żurawie 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m. Żurawie 
 20 000,00  

27 074,34 

600 60016 4210 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych. 

  7 074,34   

O g ó ł e m     676 729,92   676 729,92 

 
        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1330



 

Plan  Plan po zmianach 

60016 4210 139 647,87  60016 4210 139 647,87 
 6050 316 581,40   6050 318 581,40 

70005 6060 18 754,47  70005 6060 18 754,47 

90095 4210 4 500,00  90095 4210 2 500,00 

92109 4210 124 555,17  92109 4210 109 555,17 
 4270 5 273,67  92109 4270 5 273,67 
 6050 64 917,34   6050 79 917,34 

92195 4210 2 500,00  92195 4210 2 500,00 
  676 729,92    676 729,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1330


	UCHWAŁA NR LXXIII/417/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-23T13:53:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




